檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：顏駿翔

電話：08-7320415轉3674

傳真：08-7323291

電子信箱：a001664@oa.pthg.gov.tw

受文者：國立潮州高級中學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：屏府教前字第10781651300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至下列網址下載(http://odatt.pthg.gov.tw/)(2451440_10781651300_1_2451

440_10781651300_1.pdf)

主旨：國立陽明大學臨床護理研究所黃久美教授研究團隊執行教

育部國民及學前教育署「107學年度校園菸檳危害防制教

育介入輔導計畫」，已製作戒菸(檳)教育數位教材、輔導

手冊及幼兒繪本，開放各級學校下載，請踴躍下載並推廣

應用，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據該校107年11月13日陽研字第1070026044號函及教育

部國民及學前教育署106年11月14日臺教國署學字第106012

297號函辦理。

二、數位教材共有3項檔案提供下載：

(一)「戒菸教育數位課程」：https://goo.gl/forms/IHqMi

lUnVrVprugH3

(二)「菸檳親子共學手冊」及「校園吸菸、嚼檳個案輔導手

冊」：https://goo.gl/forms/aDbtPLVYVpUfZAfm2

(三)「幼兒菸害防制繪本」：https://goo.gl/forms/PcNil

pPFmYn4L1k23

0

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、為瞭解各級學校應用情形，請連結附件之網址或掃描QR c

ode進入登錄表單，填寫資料、提交表單後，即可下載檔

案。

正本：本縣各公立高中職、本縣各私立高中學校、本縣各私立職業學校、各國中、本縣

各國小(不含大路關、崇華)、高鳳學校財團法人屏東縣崇華國民小學、國立屏東

大學附設實驗國民小學、本縣各鄉鎮立幼兒園、社區互助教保服務中心、本縣10

7年非營利幼兒園、本縣私立幼兒園

副本：本府教育處學前教育科 2018-11-16
13:54:56

本案依分層負責規定授權業務主管決行